L’ LEVAMAT @ @ Garantie @a Expédié sous 24h

MATERIEL DE LEVAGE ET DE MANUTENTION

Gerbeur semi-électrique levée 1600 mm 1500 KG

Réf : GESEEL-STD-1500-H16 Description:

Ce gerbeur semi-€électrique permet de
soulever facilement des palettes

jusqu’a 1,6 métres de hauteur, avec une
capacité de charge de 1,5 tonne. Grace a
son moteur électrique 1,5 kW et sa pompe
hydraulique, il réduit considérablement
I'effort physique demandé a I'opérateur lors
des phases de levée et de descente, tout en
restant maniable sur de courtes et moyennes

distances.
RER,
SRR
FRANQA, Mail Téléphone
- = —SE contact@levamat.com +33(0)3 83 4213 01 VOIR LA FICHE EN LIGNE

Ly >



ZJ LEVAMAT

MATERIEL DE LEVAGE ET DE MANUTENTION

Informations techniques :

Dimensions hors tout LxIxh (mm)

Garde au sol (mm)
Longueur des fourches (mm)

Largeur des fourches (mm)
Epaisseur des fourches (mm)
Ecartement extérieur des fourches (mm)
Rayon de braguage (mm)

Hauteur minimum (mm)

Hauteur de levage (mm)

Hauteur maximum du mat fourches levées (mm)
Vitesse de levée avec charge (mm/s)
Vitesse de descente avec charge (mm/s)
Dimensions des roues directrices (mm)
Dimensions des galets (mm)

Batterie (V)/(Ah)

Puissance moteur (kw)

Capacité (Kg)

Poids (KQg)
REP,
™ Q%
FRANCAISE Mail Téléphone
S contact@levamat.com

S, >
/&d333§

1810x800x2030
35
1150
160

60

550
1450
85
1600
2100
50

130
180x50
74x68
12/120
1,5
1500
350

+33(0)3 83 4213 01

VOIR LA FICHE EN LIGNE



http://www.tcpdf.org

