





Gerbeur semi-électrique levée 1600 mm 1500 KG

Réf: GESEEL-STD-1500-H16









Description:

Ce gerbeur semi-électrique permet de soulever facilement des palettes jusqu'à 1,6 mètres de hauteur, avec une capacité de charge de 1,5 tonne. Grâce à son moteur électrique 1,5 kW et sa pompe hydraulique, il réduit considérablement l'effort physique demandé à l'opérateur lors des phases de levée et de descente, tout en restant maniable sur de courtes et moyennes distances.











<u>Informations techniques :</u>

Dimensions hors tout Lxlxh (mm)	1810x800x2030
Garde au sol (mm)	35
Longueur des fourches (mm)	1150
Largeur des fourches (mm)	160
Epaisseur des fourches (mm)	60
Ecartement extérieur des fourches (mm)	550
Rayon de braquage (mm)	1450
Hauteur minimum (mm)	85
Hauteur de levage (mm)	1600
Hauteur maximum du mât fourches levées (mm)	2100
Vitesse de levée avec charge (mm/s)	50
Vitesse de descente avec charge (mm/s)	130
Dimensions des roues directrices (mm)	180x50
Dimensions des galets (mm)	74x68
Batterie (V)/(Ah)	12/120
Puissance moteur (kw)	1,5
Capacité (Kg)	1500
Poids (Kg)	350



